Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
31428 Fuß, Edelstahl 100 x 80, 2" Base, stainless steel 100 x 80, 2" E031428
60033 Kamingitter Draught diverter grid E060033
60119 Lampenabdeckung, grün Lamp cover, green E060119
60145 Kontrolllampe grün Green indicator light E060145
60265 Brenner Burner E060265
60266 Brenner Burner E060266
60303 Deckel Lid E060303
60309 Gasarmatur Gas fittings E01871200
60329 Bedienblende Panel cover E061812
60339 Krümelsieb Crumb sieve E060339
60354 Zündbrenner Ignition burner E060354
60360 Griff z. Deckel Handle f. lid E060360
60462 Hauptgasleitung rechts Main gas pipe, right side E060462
60464 Zündgasleitung, rechts Ignition gas pipe, right side E060464
60609 Skalenring z. Knebel Scale ring f. knob E060609
60610 Markierung/Nullpunkt Marking /zero point E060610
60775 Thermostat 95° - 190° C, 16A, 1P Thermostat 95° - 190° C, 16A, 1P E060775
60829 Piezozünder Piezo igniter E060829
60986 Sicherheitsthermostat 235° C, 0,5A Safety thermostat 235° C, 0,5A E060986
61067 Zündkerze M4 x 1 Ignition plug M4 x 1 049315
61364 Magnet z. Tür D22 x 3 Magnet f. door D22 x 3 E061364
61552 Schauglas Sight glass E061552
61555 Fettauffangbehälter Grease drip container E061555
62045 Türscharnier oben rechts Right top door hinge E062045
62109 Kamin Exhaust flue E0621090
62229 Tür 900, rechts Anschlag Door 900, right side 296014
62237 Türscharnier unten rechts m. Stift Right lower hinge with pin E062237
62242 Verbindungsset Connecting set E062242
62305 Knebel Knob E062305
62395 Magnetspule Magnetic coil E062395
62398 Thermoelement L 1000 Thermocouple L 1000 E062398
63264 Kabel, L 450 mm Cable L 450 mm E063264
64386 Ablasshahn, komplett 1 Zoll Drain cock, complete 1" E064386
KFR0050 Ersatzkorb 20L, groß Substitute basket 20L, large 296634
KFR0060 Ersatzkorb 20L, klein Substitute basket 20L, small 296633
Düse G30, 30mbar D155 Nozzle G30, 30mbar, D155 E061158
Zünddüse, D36 Ignition nozzle, D36 E061070
Zünddüse, D27 Ignition nozzle, D27 E061243
Düse, Erdgas G20, D250 Nozzle, natural gas G20, D250 E061171
Düse, Erdgas G25, D275 Nozzle, natural gas G25, D275 E061173
Düse, Propan G30, D130 Nozzle, propane gas G30, D130 E061153
Düsensatz, Propan G30/31, 28/37mbar Nozzle set, Propane G30/31, 28/37mbar E073057
Seite 2/2
o.Abb/n.pic
Ersatzteilliste
10.11.2016
Gas-Standfritteuse
Artikel-Nr.: 2959961